
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   577 44 60 40 

29 მაისი  2015 w. 

g a n k a r g u l e b a  # 4 8  
                                               
 

                         
,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  გამგეობის დებულების   დამტკიცების შესახებ”– ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2014 წლის 24 ივლისის #19 დადგენილებაში ცვლილების  

შეტანის თაობაზე”- ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების  გამოსაცემად 

ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ 

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 106I  მუხლის თანახმად 

საკრებულომ დაადგინა: 

       1. დაიწყოს ადმინისტრაციული წარმოება ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  გამგეობის 

დებულების   დამტკიცების შესახებ”– ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2014 წლის 24 

ივლისის N19 დადგენილებაში ცვლილების  შეტანის თაობაზე” - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს დადგენილების გამოსაცემად.  

2. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  გამგეობის დებულების   დამტკიცების შესახებ”– 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2014 წლის 24 ივლისის N19 დადგენილებაში 

ცვლილების  შეტანის თაობაზე” ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების 

პროექტი და ცნობა ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ გამოქვეყნდეს საქართველოს 

ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 1062 მუხლით  გათვალისწინებული წესის შესაბამისად. 

3. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის 

ქ. N4–ში. 

4. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                                                                საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                                                            ზაალ მამალაძე 



 

პროექტი 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა 

 

  ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  გამგეობის დებულების   დამტკიცების შესახებ”– ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2014 წლის 24 ივლისის  

#19 დადგენილებაში ცვლილების  შეტანის თაობაზე 

 

   ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს  კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის  შესაბამისად       
                                                    საკრებულო ადგენს: 

      ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  გამგეობის დებულების   დამტკიცების შესახებ“ –ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 24 ივლისის #19 დადგენილებაში (სსმ, 28. 07. 2014წ.)  
შეტანილ იქნას შემდეგი ცვლილება: 
 
     მუხლი 1.  
      დადგენილებით დამტკიცებული დანართის მე-11 მუხლის მე-4 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი 
რედაქციით: 

   „4.  გამგეობის სამსახურებია: 

ა) ადმინისტრაციული სამსახური; 

ბ) საფინანსო და მუნიციპალური შესყიდვების  სამსახური; 

გ) ეკონომიკისა და  ინფრასტრუქტურის სამსახური; 

დ) სოციალურ საკითხთა და კულტურის სამსახური; 

ე) მუნიციპალური ქონების მართვისა და ზედამხედველობის სამსახური; 

ვ) შიდა აუდიტის სამსახური; 

ზ) სამხედრო აღრიცხვისა და გაწვევის სამსახური; 

თ) საინვესტიციო გარემოს განვითარებისა  და ანალიტიკური სამსახური.“ 

 
       მუხლი 2. დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 
 

 

                             პროექტი მოამზადა: ბექა შენგელიამ 

 

 


